
  

 
 

 MĚSTO PŘIBYSLAV 
 
 
 
 

ŠKOLSKÁ RADA 

PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PŘIBYSLAV 

ZÁPIS Z PORADY č.: 1 

DATUM: 28. 1. 2015, 16:30 hodin 

MÍSTO: Základní škola Přibyslav 
PŘÍTOMNI: Mgr. Petr Adam, Lucie Benešová, Mgr. Anna Doubková, Lukáš Fikar, Mgr. 

Marcela Kasalová, Mgr. David Šeda, Mgr. Anna Šnýdlová 
HOSTÉ:  

OMLUVENI:  
ZAPSAL: Mgr. Anna Doubková 

DATUM PŘÍŠTÍHO SETKÁNÍ: 19. 3. 2015 

 

Program: 

Představení členů nové školské rady. 

Volba nového předsedy školské rady. 

Projednání a schválení nového jednacího řádu. 

 

 

OBSAH: ODPOVÍDÁ: TERMÍN: 

Ředitel školy představil nové členy školské rady. 

Vyzval k předložení návrhů na předsedu ŠR. 

Anna Šnýdlová navrhla Annu Doubkovou, předsedkyni ŠR 
v uplynulém období. 

Další návrhy podané nebyly. 

Anna Doubková neměla námitky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Ano 5 

Zdržel 1 

Ne 0 

Novou předsedkyní Školské rady se stala Anna Doubková – dále řídila 
průběh setkání. 

  

Členové ŠR měli k dispozici jednací řád předchozí školské rady 
v elektronické podobě, ředitel školy přinesl i tištěnou verzi. 

Členové školské rady mohli diskutovat nad některými body, ujasnili si 
povinnosti dané zákonem. 

K danému znění neměl nikdo připomínky, proběhlo hlasování: 

Ano 6 

Ne 0 

Zdržel 0 

Jednací řád školské rady 2015 byl schválen. 

  



  

Členové školské rady si vyměnili kontakty – email, telefon. 

Jako přijatelný den pro schůzky školské rady byl stanoven čtvrtek,  

první čtvrtek v měsíci. 

Týden před termínem předsedkyně pošle sms, aby se členové 
informovali, jestli je něco k projednání. 

  

 

Zápis schválila: 

předsedkyně Mgr. Anna Doubková 
 
 


